Употребявани машини
unimachines.bg
CNC вертикална машинни център MAZAK VCB-510C-II
Категория CNC вертикални
обработващи центри
Производител MAZAK
Име на фирма Mach4metal
адрес Transito 21
Babberich 6909 DA
Холандия
Телефон +31 316247123
Olga Hohriakova
Общи данни
Място Холандия
област Gelderland
Година на производство 2008
Гаранция Без гаранция
Технически параметри
Дължина на работната маса 1300 mm
Ширина на работната маса 550 mm
Максимално натоварване маса (равномерно
разпределени)
1200 kg
Мощност на шпиндела диск 18.5 kW
Брой на CNC контролирани оси 3 бр
Брой инструменти в списанието 30 бр
Дължина Travel X-ос (механично подаване) 1050 mm
Дължина Travel Y-ос (механично подаване) 510 mm
Дължина Travel Z-ос (механично подаване) 510 mm
Размери
Височина Machine 2800 mm
Дължина Machine 2900 mm
Широчина машина 2800 mm
Тегло на машината 7.1 t
Оборудване
Liquid система за охлаждане +
                               1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2